

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ: จ้างเหมาแรงงานเพื่อปรับปรุงซ่อมแซมระบบระบายน้ำฝนและพื้นอาคารอำนวยการสนามเทนนิส ภายในศูนย์บูรณาการการเรียนรู้และนันทนาการ (สนามกีฬากลางจังหวัดเชียงราย) องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงรายกำหนด  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๕๐,๐๐๐.-บาท (-/หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน/-)

๓. วันกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ ๒๖ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๑๕๐,๐๐๐.-บาท (-/หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน/-)

๔. แหล่งที่มาของราคากลาง/สืบราคาท้องตลาด (ราคาอ้างอิง)

๔.๑ แบบสรุปรายการจ้างเหมาแรงงาน (ปร.๕) จำนวน ๑ แผ่น

๔.๒ แบบบัญชีแสดงรายการจ้างเหมาแรงงาน (ปร.๔) จำนวน ๑ แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๖.๑ นายไพรัช โจ้ลัดสาร์ทกุล ตำแหน่ง นักบริหารงานช่างระดับต้น ประธานกรรมการ

๖.๒ นายกฤษฏา อีอดผูก ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ

๖.๓ นายธนดณ สุริยะน้อย ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ กรรมการ



ชื่อโครงการ                   จ้างเหมาแรงงานเพื่อปรับปรุงซ่อมแซมระบบระบายน้ำฝนและพื้นอาคารอำนวยการสนามเทนนิส  
 สถานที่ก่อสร้าง               ภายในศูนย์บูรณาการการเรียนรู้และนันทนาการ (สนามกีฬากลาง)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ       องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

แบบ           รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงรายกำหนด

กำหนดราคากลาง

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าแรงงาน	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน
1	งานซ่อมแซมปรับปรุงระบบระบายน้ำฝน				
1.1	งานรื้อถอนฝาราง คสล. เดิม	121.00	ม.	42.80	5,178.80
1.2	งานชุดลอกทรงระบายน้ำ	11.00	ม.	133.75	1,471.25
1.3	ค่าแรงผสมเทคอนกรีต	15.00	ลบ.ม.	466.52	6,997.80
1.4	ค่าแรงผูกเหล็กเสริมคอนกรีต RB9	65.00	เส้น	17.62	1,145.30
1.5	ค่าแรงผูกเหล็กเสริมคอนกรีต RB6	64.00	เส้น	9.74	623.36
1.6	ค่าแรงติดตั้งและประกอบไม้แบบ	97.00	ตร.ม.	352.03	34,146.91
1.7	ค่าประกอบเชื่อมเหล็กรางน้ำฝาราง	1,682.00	กก.	12.84	21,596.88
1.8	ทาสีเหล็กกันสนิมทับด้วยสีน้ำมัน	140.00	ตร.ม.	40.66	5,692.40
1.9	ค่าแรงขุดดินเพื่อวางท่อ	26.00	ลบ.ม.	133.75	3,477.50
1.10	ค่าแรงผสมเทคอนกรีตหยาบ	0.65	ลบ.ม.	425.86	276.81
1.11	ค่าแรงทรายหยาบรองพื้น	0.65	ลบ.ม.	97.37	63.29
1.12	ค่ายกขึ้นลงท่อ	1.00	เที่ยว	321.00	321.00
1.13	ค่าวางท่อ	26.00	พอน	149.80	3,894.80
1.14	ค่าวางบ่อพักสำเร็จรูป ขนาด 0.60x0.60 ม.	1.00	บ่อ	500.00	500.00
1.15	ค่าเจาะเชื่อมและซ่อมแซมบ่อพัก คสล. (เดิม)	1.00	บ่อ	1,000.00	1,000.00
1.16	ค่าแรงทำขอบฝาบ่อพักสำเร็จรูป	1.00	งาน	300.00	300.00
2	งานซ่อมแซมปรับปรุงพื้นอาคารอำนวยการ	-		-	-
2.1	ทรายหยาบปรับระดับ	13.75	ลบ.ม.	97.37	1,338.84
2.2	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ม.	22.00	ลบ.ม.	327.42	7,203.24
2.3	เหล็ก wire mesh ขนาด 0.20x0.20 ม. ตก. 4 มม.	220.00	ตร.ม.	5.35	1,177.00
2.4	งานแบบหล่อคอนกรีต	10.00	ตร.ม.	352.03	3,520.30
2.5	พื้นบุกระเบื้อง (ผิวหยาบ) ขนาด 18"x 18"	270.00	ตร.ม.	186.18	50,268.60
	รวมค่างานซ่อมแซมปรับปรุงพื้นอาคารอำนวยการ				150,194.08